2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 11 июля 2017 года № 278
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством, Правительство Забайкальского края постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Забайкальского края от 11 июля 2017 года № 278
«Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий за счет средств Забайкальского края социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, оказывающим услуги в области физической культуры и массового спорта, утвержденный постановлением Правительства (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 23 января 2018 года № 23, от 11 июля 2022 года
№ 296).
Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Забайкальского края от 11 июля 2017 года № 278 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий за счет средств бюджета Забайкальского края социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, оказывающим услуги в области физической культуры и массового спорта»
1. В преамбуле цифры «44» заменить цифрами «451».

2. В подпункте 1 пункта 12 Порядка определения объема и предоставления субсидий за счет средств Забайкальского края социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, оказывающим услуги в области физической культуры и массового спорта, утвержденного указанным постановлением, слово «30-го» заменить словом «10-го».
_________________.